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3
13:23

2850 m
 

Bänderstart

1:A PRIS 257 326, 2850 V
2-åriga hingstar och valacker högst Euro 35.000. Pris: Euro 22950 - 12750 - 7140 - 4080 - 2550 - 1020 - 510 

1
2850

Mister Fourcade
2j.  H (Password - Venus De Fourcade)

Trainer: J.G Van Eeckhaute
Besitzer: J.G. Van Eeckhaute

J.G Van Eeckhaute

2024: 8 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    163.422163.422
18.12 Vincennes 7 16,2 2100A 13,6 Mottier MARQUETY DE BAILLY, MAJOR VEDAQU
19.11 Vincennes 4 16,8 2100A 77,7 Van Eeckhaute Mewtwo, Mercator, Manhattan Jiel
01.11 Frankrike 2 17,1 2050B Van Eeckhaute
19.10 Enghien 7 17,3 2150A 64,0 Van Eeckhaute Maestro River, Memphis Ellis, Manhattan Ji
17.09 Vincennes U 17,9 2200B 101,1 Van Eeckhaute Marathon Man, Mix d'eronville, Money Cash

2 Marzipan
2j. br H (Bird Parker - Prune Rouge)

Trainer: L Baudron
Besitzer: Ecurie Louis BAUDRON

L Baudron

2024: 5 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    175.083175.083
12.12 Vincennes 4 16,4 2850B 2,7 Baudron MACHUCAMBO, MAESTRO DE L'aumoy, 
30.11 Vincennes U 16,3 2700B 88,0 Baudron Mack De Blary, Mat Manathis, Memphis De 
03.10 Frankrike 1 16,9 2050A Baudron
10.08 Enghien dis 2250B 4,5 Baudron Marshal De Celland, Magico De Lou, Milord 
26.07 Frankrike 2 17,7 2150B Baudron

3 Marquis d'enfer
2j. br H (Univers De Pan - Crazy Queen)

Trainer: B Carpentier
Besitzer: B. Carpentier

E Raffin

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    196.050196.050
18.12 Vincennes 5 16,0 2100A 6,4 Raffin MARQUETY DE BAILLY, MAJOR VEDAQU
11.11 Frankrike 4 17,1 2700B Delacour
30.10 Vincennes 3 18,4 2200B 12,7 Raffin MACK DE BLARY, Milan, MARQUIS D'Enfe
17.09 Vincennes 4 17,6 2200B 9,8 Raffin Marathon Man, Mix d'eronville, Money Cash
08.09 Frankrike dis 2225B Carpentier

4 Manhattan Jiel
2j. br H (Real De Lou - Vicky Jiel)

Trainer: J.L Dersoir
Besitzer: Ecurie LUCK

F Ouvrie

2024: 7 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    202.049202.049
30.11 Vincennes U 16,4 2700B 57,7 Verva Mack De Blary, Mat Manathis, Memphis De 
19.11 Vincennes 3 16,7 2100A 8,2 Ouvrie Mewtwo, Mercator, Manhattan Jiel
04.11 Vincennes dis 2200B 24,4 Ouvrie Maestro River, Mystic Sonato, Memphis De 
19.10 Enghien 3 15,6 2150A 6,1 Ouvrie Maestro River, Memphis Ellis, Manhattan Ji
28.09 Enghien 4 17,1 2150A 14,5 Ouvrie Mystic Sonato, Mister Charly, Minos Des Ch

5 Mercator
2j.  H (Royal Dream - Erika Dream)

Trainer: M Mottier
Besitzer: Karin WALTER-MOMMERT

M Mottier

2024: 5 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    214.719214.719
05.12 Vincennes 2 14,6 2175B 3,5 Mottier MAKE A DREAM, MERCATOR, Magic Love
19.11 Vincennes 2 16,6 2100A 23,9 Mottier Mewtwo, Mercator, Manhattan Jiel
20.10 Frankrike dis 2450B Mottier
25.08 Frankrike dis 2300B Dieudonne
13.07 Frankrike 3 2150B Senet

6 Maestro Jamini
2j. br H (Bird Parker - Brise Des Noels)

Trainer: J Bruneau
Besitzer: Ecurie J.R.

J Bruneau

2024: 4 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    263.213263.213
30.11 Vincennes U 16,4 2700B 5,2 Thomain Mack De Blary, Mat Manathis, Memphis De 
12.11 Vincennes 1 16,6 2850B 3,3 Thomain Maestro Jamini, Macareux Du Trieux, Memp
20.10 Frankrike 2 15,0 2450B Thomain
26.09 Frankrike 2 17,7 2050A Bruneau

7 Maitre Jacques
2j. br H (Rolling d'heripre - Adelie)

Trainer: L.CL Abrivard
Besitzer: J. Cottel

A Abrivard

2024: 3 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    264.839264.839
26.11 Vincennes 1 15,3 2175B 1,7 Abrivard Maitre Jacques, Machucambo, Marquety De
08.09 Frankrike 1 2225B Abrivard
09.08 Frankrike 4 16,8 2150B Abrivard

8 Make A Dream
2j. br H (Royal Dream - Vendetta De Joudes)

Trainer: J Dubois
Besitzer: J. Dubois

J Dubois

2024: 4 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    277.060277.060
05.12 Vincennes 1 14,5 2175B 6,6 Dubois MAKE A DREAM, MERCATOR, Magic Love
19.11 Vincennes 6 16,9 2100A 11,4 Dubois Mewtwo, Mercator, Manhattan Jiel
17.09 Vincennes 5 17,7 2200B 3,9 Dubois Marathon Man, Mix d'eronville, Money Cash
21.08 Frankrike 1 19,7 2150B Dieudonne

9 Mistral Du Goutier
2j. br H (Hohneck - Extra Light)

Trainer: R.CH Larue
Besitzer: Ecurie SAINT MARTIN

P.Y Verva

2024: 6 Starts - 2 Siege - 1 Platz    285.638285.638
14.12 Vincennes dis 2700B 92,0 Verva Mack De Blary, Maestro River, Magnum Du 
18.10 Vincennes 4 16,7 2200B 49,2 Verva Monzon Normand, Marathon Man, Marshal 
01.10 Vincennes 7 15,4 2175B 17,0 Verva Marshal De Celland, Monzon Normand, Mar
03.09 Vincennes 3 16,9 2100A 3,6 Verva Maestro Vrie, Magico De Lou, Mistral Du Go
20.08 Frankrike 1 16,2 2050A Verva

10 Milord d'irai
2j. br H (Hooker Berry - Hera d'irai)

Trainer: M Varin
Besitzer: Philippe RENNESSON

A Barrier

2024: 12 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    297.691297.691
04.12 Vincennes 1 17,5 2100A 2,6 Barrier Milord d'irai, Mea Culpa, Merry
30.11 Vincennes U 16,4 2700B 59,6 Barrier Mack De Blary, Mat Manathis, Memphis De 
23.11 Vincennes dis 2200B 38,2 Lamy Monzon Normand, Magnum Du Choquel, M
11.11 Frankrike 3 17,1 2700B Lamy
01.10 Vincennes U 15,6 2175B 84,7 Thomain Marshal De Celland, Monzon Normand, Mar

11 Magico De Lou
2j. br H (Un Mec d'heripre - Flora De Lou)

Trainer: B Bourgoin
Besitzer: Ecurie L.B. BOURGOIN

M Abrivard

2024: 8 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    363.172363.172
14.12 Vincennes U 15,4 2700B 33,1 Abrivard Mack De Blary, Maestro River, Magnum Du 
30.11 Vincennes 4 15,9 2700B 38,1 Abrivard Mack De Blary, Mat Manathis, Memphis De 
23.11 Vincennes 5 17,7 2200B 17,7 Abrivard Monzon Normand, Magnum Du Choquel, M
18.10 Vincennes 6 17,0 2200B 24,5 Abrivard Monzon Normand, Marathon Man, Marshal 
01.10 Vincennes dis 2175B 14,1 Abrivard Marshal De Celland, Monzon Normand, Mar

12 Manaslu
2j. br H (Love You - Caranca)

Trainer: Ph Allaire
Besitzer: Ph. ALLAIRE

Y Lebourgeois

2024: 3 Starts - 2 Siege - 1 Platz    367.489367.489
14.10 Enghien 1 17,0 2875B 1,4 Lebourgeois Manaslu, Mewtwo, Mister Charly
10.09 Vincennes 2 15,7 2200B 1,6 Lebourgeois Mister Du Choquel, Manaslu, Macareux Du 
01.09 Frankrike 1 2650B Lebourgeois
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Bänderstart

1:A PRIS 257 326, 2850 V
2-åriga hingstar och valacker högst Euro 35.000. Pris: Euro 22950 - 12750 - 7140 - 4080 - 2550 - 1020 - 510 

13 Memphis De Brasse
2j. br H (Gotland - Europa Madrik)

Trainer: S Rousselle
Besitzer: Ecurie S.C. ROUSSELLE

F Lagadeuc

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    379.655379.655
30.11 Vincennes 3 15,9 2700B 7,0 Lagadeuc Mack De Blary, Mat Manathis, Memphis De 
04.11 Vincennes 3 15,4 2200B 10,0 Lagadeuc Maestro River, Mystic Sonato, Memphis De 
07.10 Enghien 1 15,8 2150A 5,8 Lagadeuc Memphis De Brasse, Money Cash, Motteau
28.09 Enghien dis 2150A 8,3 Lagadeuc Mystic Sonato, Mister Charly, Minos Des Ch
08.09 Frankrike 2 2000B Gelormini

Ergebnis: Quoten:


